



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 504 288  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PETROLEUM SERVICES AS  
Forretningsadresse: Botnaneset 4  
6900 FLORØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2024 - 31.03.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallgeir Solheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.10.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Revenue	3, 4	54 612 398	57 691 406
Other income	3, 4	71 128 963	65 625 058
<b>Sum inntekter</b>		<b>125 741 361</b>	<b>123 316 463</b>
<b>Kostnader</b>			
Raw materials and consumables used	3	49 958 105	44 852 593
Employee benefits expense	5	50 356 828	44 813 217
Depreciation and amortisation expenses	6	1 731 336	1 398 984
Other expenses	3, 5	14 858 075	12 581 532
<b>Sum kostnader</b>		<b>116 904 343</b>	<b>103 646 326</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 837 018</b>	<b>19 670 138</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 535 478	2 415 221
Other financial income		2 821 435	2 864 866
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 356 913</b>	<b>5 280 087</b>
Annen rentekostnad		4 025	1 733
Other financial expenses		2 551 978	2 837 677
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 556 003</b>	<b>2 839 409</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 800 910</b>	<b>2 440 677</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 637 928</b>	<b>22 110 815</b>
Income tax expense	7	2 562 543	4 974 464
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 075 385</b>	<b>17 136 351</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 075 385</b>	<b>17 136 351</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 075 385</b>	<b>17 136 351</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 075 385</b>	<b>17 136 351</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		9 075 385	
Overført til annen egenkapital			17 136 351
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 075 385</b>	<b>17 136 351</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Concessions, patents etc	6	206 762	208 031
Utsatt skattefordel	7	1 197 918	1 042 848
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 404 680</b>	<b>1 250 879</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Buildings and land	6	33 968	45 955
Machinery and equipment	6		
Ships	6		
Equipment and other movables	6	2 981 210	1 653 961
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 015 178</b>	<b>1 699 916</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Other long-term receivables		64 500	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>64 500</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 484 359</b>	<b>2 950 795</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Accounts receivables	8	11 428 411	18 975 335
Other short-term receivables	8	56 291 332	44 840 464
<b>Sum fordringer</b>		<b>67 719 742</b>	<b>63 815 799</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Cash and cash equivalents	9	5 242 651	192 360
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 242 651</b>	<b>192 360</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>72 962 394</b>	<b>64 008 160</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 446 752</b>	<b>66 958 954</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Share capital	10, 11	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Other equity	10	29 313 305	29 283 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 313 305</b>	<b>29 283 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 313 305</b>	<b>30 283 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	12 869 973	8 517 928
Tax payable	7	3 755 812	9 889 899
Public duties payable		3 291 193	3 694 586
Utbytte		9 075 385	
Other current liabilities	8	18 141 083	14 573 541
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 133 447</b>	<b>36 675 954</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 133 447</b>	<b>36 675 954</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 446 752</b>	<b>66 958 954</b>



**Petroleum Services AS**

**Protokoll fra generalforsamlingen**

Dato: 30.09.2025  
Sted: Florø/teams  
Tilstede: Noriko Isaka (CEO), Hallgeir Solheim (MD)  
Observatør: Kentaro Yamazaki (SCEU)  
Kari Helland (HR/Corporate)

**1. Åpning**

30. september 2025, ble det, via teams, avholdt Generalforsamling i Petroleum Services AS, i firmaets kontorer i hhv Florø/Oslo.

Følgende aksjonær var til stede:

Noriko Isaka, som representerer Sumitomo Corporation Europe Ltd., 10000 aksjer.  
100 prosent av aksjekapitalen var dermed representert.

**2. Valg av møteleder og person til å undertegne protokollen**

Noriko Isaka ble valgt til møteleder og Hallgeir Solheim (PSAS MD) ble valgt til å signere møteprotokollen.

**3. Godkjenning av møteinnkalling**

Møteinnkallingen ble godkjent uten innvendinger.

**4. Godkjenning av regnskap**

Regnskapet for perioden 01.04.2024 til 31.03.2025 så vel som styrets beretning ble godkjent uten merknader.

**5. Utbytte**

Generalforsamlingen bestemte at det i år skulle en følge tidligere års styringsregel, å betale ut 100 % av resultat etter skatt som utbytte.

Resultat etter skatt for regnskapsåret 2024 (01.04.24-31.03.2025) ble NOK 9,075,385.-  
Avsatt utbytte NOK 9,075,385.-

Sumitomo Corporation: x100 % = NOK 9,075,385.-

Det var ingen flere saker på agendaen og møtet ble avsluttet.

30. September, 2025

Noriko Isaka

Hallgeir Solheim



# **Petroleum Services AS**

Organisasjonsnr: 985 504 288

**Årsregnskap 2024**



<b>Resultatregnskap</b>			
Petroleum Services AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Salgsinntekt	3, 4	54 612 398	57 691 406
Annen driftsinntekt	3, 4	71 128 963	65 625 058
Sum driftsinntekter		<u>125 741 361</u>	<u>123 316 463</u>
Varekostnad	3	49 958 105	44 852 593
Lønnskostnad	5	50 356 828	44 813 217
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 731 336	1 398 984
Annen driftskostnad	3, 5	14 858 075	12 581 532
Sum driftskostnader		<u>116 904 343</u>	<u>103 646 326</u>
Driftsresultat		<u>8 837 018</u>	<u>19 670 138</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 535 478	2 415 221
Annen finansinntekt		2 821 435	2 864 866
Annen rentekostnad		4 025	1 733
Annen finanskostnad		2 551 978	2 837 677
Resultat av finansposter		<u>2 800 910</u>	<u>2 440 677</u>
Resultat før skattekostnad		11 637 928	22 110 815
Skattekostnad på resultat	7	2 562 543	4 974 464
Resultat		<u>9 075 385</u>	<u>17 136 351</u>
Årsresultat		<u>9 075 385</u>	<u>17 136 351</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		9 075 385	0
Overført til annen egenkapital		0	-17 136 351
Sum overføringer		<u>9 075 385</u>	<u>17 136 351</u>



<b>Balanse</b>			
Petroleum Services AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler	6	206 762	208 031
Utsatt skattefordel	7	<u>1 197 918</u>	<u>1 042 848</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 404 680</u>	<u>1 250 879</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	33 968	45 955
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	<u>2 981 210</u>	<u>1 653 961</u>
Sum varige driftsmidler		<u>3 015 178</u>	<u>1 699 916</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		<u>64 500</u>	<u>0</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>64 500</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 484 359</u>	<u>2 950 795</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	11 428 411	18 975 335
Andre kortsiktige fordringer	8	<u>56 291 332</u>	<u>44 840 464</u>
Sum fordringer		<u>67 719 742</u>	<u>63 815 799</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 242 651	192 360
Sum omløpsmidler		<u>72 962 394</u>	<u>64 008 160</u>
Sum eiendeler		<u>77 446 752</u>	<u>66 958 954</u>
Petroleum Services AS		Side 3	

**Balanse**

## Petroleum Services AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u><b>1 000 000</b></u>	<u><b>1 000 000</b></u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	<u>29 313 305</u>	<u>29 283 000</u>
Sum opptjent egenkapital		<u><b>29 313 305</b></u>	<u><b>29 283 000</b></u>
Sum egenkapital		<u><b>30 313 305</b></u>	<u><b>30 283 000</b></u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	12 869 973	8 517 928
Betalbar skatt	7	3 755 812	9 889 899
Skyldig offentlige avgifter		3 291 193	3 694 586
Utbytte		9 075 385	0
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>18 141 083</u>	<u>14 573 541</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u><b>47 133 447</b></u>	<u><b>36 675 954</b></u>
Sum gjeld		<u><b>47 133 447</b></u>	<u><b>36 675 954</b></u>
Sum egenkapital og gjeld		<u><b>77 446 752</b></u>	<u><b>66 958 954</b></u>

Flørø, 30.09.2025  
Styret i Petroleum Services AS

Noriko Isaka  
styreleder

Hallgeir Solheim  
daglig leder



## Petroleum Services AS

### Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	31.03.2025	31.03.2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 637 928	22 110 815
- Periodens betalte skatter	-8 821 700	-10 792 122
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-190 000	-562 896
+ Ordinære avskrivninger	1 731 336	1 398 983
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	1 691 048
+/- Endring i kundefordringer	7 075 561	-8 516 516
+/- Endring i leverandørgjeld	4 352 045	-10 444 055
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 042 943	9 833 447
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 828 113	4 718 704
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	190 000	562 896
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 045 329	-544 651
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
+ Netto endring konsernkonto	-9 922 494	28 130 629
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 777 823	28 148 874
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	-32 837 401
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-32 837 401
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 050 290	30 177
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	192 360	162 183
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>5 242 650</b>	<b>192 360</b>

Endringer i cashpool er tidligere presentert som "Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter". For 2024/2025 regnskapet har endringer i cashpool blitt flyttet til investeringsaktivitet, vi har valgt å omarbeide tallene fra 2023/2024 for å ha relevante sammenligningstall.



## Petroleum Services AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge for øvrige foretak. Regnskapsprinsippene er beskrevet under.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessig avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidlene er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter saldometoden over forventet økonomisk levetid.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende.

#### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til NOK med balansedagens kurs.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende minus avsetning for usikre fordringer.

#### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter og bankinnskudd.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.



## Petroleum Services AS

### Note 2 Tilleggsinfo

#### Organisasjon og ansatte

Selskapet hadde ved utgangen av regnskapsåret 30 ansatte, fordelt på både operative og administrative funksjoner. Arbeidsmiljøet anses som godt, og det er ikke registrert alvorlige arbeidsulykker i perioden. Det legges vekt på kontinuerlig forbedring innen HMS (helse, miljø og sikkerhet), med særskilt fokus på risikoreduserende tiltak i laste, losse og håndteringsoperasjoner.

#### Ytre miljø

Petroleum Services AS opererer i en bransje med miljøpåvirkende aktivitet og følger strenge interne og eksterne miljøkrav. Selskapet har gjennomført tiltak for å redusere utslipp fra kjøretøy og utstyr, og etterstreber bærekraftige løsninger der dette er praktisk og økonomisk mulig.

#### Valuta- og tollsituasjon

Selskapet har noe eksponering mot USD gjennom innkjøp av utstyr og enkelte kontrakter med internasjonale kunder og underleverandører. Den globale valuta- og tollsituasjonen, særlig utviklingen i forholdet mellom USD og NOK, samt økende geopolitisk usikkerhet og handelsrestriksjoner, kan føre til økte kostnader eller leveranseforsinkelser. Selv om selskapets samlede eksponering er moderat, følges utviklingen tett, ettersom svingninger kan påvirke både våre kostnader og kunders handlingsvilje.

#### Markedsforhold og oljeprisens betydning

Som logistikkleverandør i oljerelatert næring er selskapet i noen grad påvirket av svingninger i oljeprisen og aktivitetsnivået på norsk sokkel og internasjonalt. Høy volatilitet i energimarkedet kan påvirke etterspørselen etter selskapets tjenester. Strategien er å tilpasse kapasitet og investeringer i tråd med markedsutviklingen for å sikre lønnsomhet og bærekraftig drift.

#### Styrets arbeid og selskapsledelse

Styret har hatt regelmessige møter og har arbeidet aktivt med risikostyring, strategi og etterlevelse av lover og regler. Det er etablert interne rutiner for kontroll og oppfølging av virksomhetens økonomi og operasjoner.

#### Forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Basert på selskapets finansielle stilling og markedsutsikter, er denne forutsetningen etter styrets vurdering til stede.



## Petroleum Services AS

### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

	2025	2024
Inntekter fra salg av varer	54 612 398	62 491 360
Kostnader til administrative tjenester	2 938 255	2 976 815
Inntekter fra salg av tjenester	70 938 963	60 738 104
Kommisjonsinntekt	0	4 799 954
Kommisjonskostnader	49 636	60 675
Kostnader til varekjøp	57 575 402	82 410 705

I oppstillingen over fremkommer transaksjoner med nærstående parter som er selskaper som inngår i Sumitomo konsernet. Samtlige transaksjoner er til forretningsmessige vilkår.

### Note 4 - Inntekter

Salgsinntekter med geografisk fordeling

<b>Geografisk fordeling</b>	2025	2024
Norge	44 280 794	48 538 641
UK	1 705 254	3 539 346
Japan	8 626 350	5 613 419
<b>Sum</b>	<b>54 612 398</b>	<b>57 691 406</b>

Annen driftsinntekt i 2025 består av kommisjoner og serviceavgifter på kr 70 938 963.

### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	2025	2024
Lønninger	42 154 042	38 088 911
Arbeidsgiveravgift	5 734 065	4 727 045
Pensjonskostnader	1 747 140	1 542 043
Andre ytelser	721 580	463 640
<b>Sum</b>	<b>50 356 828</b>	<b>44 821 639</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 30 31,8

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjon</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Daglig leder	6 934 044	128 220	42 769

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Kostnadsført pensjon for 2025 utgjør kr 2 048 802.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør kr 184 950 (eks. mva).

I tillegg kommer honorar for andre tjenester utenfor revisjonen som teknisk bistand i forbindelse med utarbeidelse av regnskap og selvangivelse med kr 106 140 (eks. mva).



## Petroleum Services AS

### Note 6 - Varige driftsmidler

	Software	Påkostninger leide lokaler	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 31.03.2024	714 197	716 246	6 352 657	7 783 100
Tilgang kjøpte driftsmidler	72 055	0	2 973 275	3 045 330
Avgang	-500 223	0	-891 429	-1 391 652
Anskaffelseskost 31.03.2025	286 029	716 246	8 434 503	9 436 778
Akk. avskrivninger 31.03.2024	-506 166	-670 291	-4 698 696	-5 875 153
Årets avskrivninger	-73 323	-11 987	-1 646 025	-1 731 336
Årets avganger	500 222	0	891 428	1 391 650
Akk. avskrivninger 31.03.2025	-79 267	-682 278	-5 453 293	-6 214 838
Bokført verdi pr 31.03.2025	206 762	33 968	2 981 210	3 221 939
Årets avskrivninger	73 323	11 987	1 646 025	1 731 336
Avskrivningssats	10%	5 year	25%	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	Saldo	

### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Resultatført skatt på ordinært resultat:</b>		
Betalbar skatt	2 717 613	5 794 807
Endring i utsatt skatt	-155 071	-820 343
Andre endringer	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 562 542</b>	<b>4 974 464</b>
<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
Ordinært resultat før skatt	11 637 928	22 106 815
Permanente forskjeller	9 993	5 000
Endring i midlertidige forskjeller	704 867	3 728 831
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>12 352 788</b>	<b>25 840 646</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	2 717 613	4 755 088
Betalbar skatt på tidligere års resultat	1 038 199	5 134 811
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 755 812</b>	<b>9 889 899</b>
<b>Beregning av effektiv skattesats:</b>		
<b>Resultat før skatt</b>	<b>11 637 928</b>	<b>22 110 815</b>
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 560 344	4 793 364
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 198	1 100



## Petroleum Services AS

Andre endringer	0	0	
<b>Sum</b>	<b>2 562 542</b>	<b>4 794 464</b>	
Effektiv skattesats	22 %	22,3 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:			
	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>Endring</b>
Midlertidig forskjeller	5 445 083	4 740 216	704 867
<b>Sum</b>	<b>5 445 083</b>	<b>4 740 216</b>	<b>704 867</b>
<b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel (22 % / 22%)</b>	<b>1 197 918</b>	<b>1 042 848</b>	<b>134 695</b>



## Petroleum Services AS

### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2025	2024	2025	2024
Foretak i samme konsern	10 828 142	18 228 424	48 921 225	37 787 926
<b>Sum</b>	<b>10 828 142</b>	<b>18 228 424</b>	<b>48 921 225</b>	<b>37 787 926</b>

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2025	2024	2025	2024
Foretak i samme konsern	1 244 214	2 045 960	3 076 132	53 068
<b>Sum</b>	<b>1 244 214</b>	<b>2 045 960</b>	<b>3 076 132</b>	<b>53 068</b>

### Note 9 Bankinskudd

Ansattes skattetreksmidler er sikret med skattetreksgaranti på kr 2 000 000.

### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Per 31.03.2024	1 000 000	29 283 000	30 283 000
Årets resultat	0	9 075 385	9 075 385
Avsatt utbytte	0	-9 075 385	-9 075 385
Andre endringer	0	30 305	30 305
<b>Per 31.03.2025</b>	<b>1 000 000</b>	<b>29 313 305</b>	<b>30 313 305</b>

Styret/ledelsen i Petroleum Services har til hensikt å utbetale utbytte til aksjonærene basert på ordinært resultatet for FY2024.

### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur i Petroleum Services AS per 31.03.2025:

Eierstruktur	Antall aksjer	Andel
Sumitomo Corporation Europe Ltd	10 000	100 %
<b>Sum</b>	<b>10 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har kun én aksjeklasse. Pålydende per aksje er NOK 100.

### Konsernregnskap

Konsernregnskap utarbeides av Sumitomo Corporation Europe Ltd og kan fås utlevert i Vintners' Place, 68 Upper Thames Street, London, England. Eventuelt kan konsernregnskapet fås ved henvendelse til Companies House, 4 Abbey Orchard Street, Westminster, London, England.



## ÅRSBERETNING FY2024 (01.04.2024-31.03.2025) PETROLEUM SERVICES AS

### Virksomhetsområde

Virksomhetsområdet til Petroleum Services AS er håndtering og administrasjon av et varelager for produksjonsrør for olje- og gassutvinning. Bedriften er lokalisert i Florø med en avdeling i Tananger.

### Forutsetning for fortsatt drift

Selskapets finansielle stilling ved utløp av perioden er god. I samsvar med regnskapslovens paragraf 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Arbeidsmiljø og sykefravær

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet har i perioden vært på 2,4%. Det tilbys en årlig helsekontroll gjennom en bedriftshelsetjenesteordning.

### Likestilling

Selskapet har i 2024/2025 hatt 30 ansatte, 21 menn og 9 kvinner tilsvarende 30 årsverk. Styret har hatt 2 medlemmer, 1 kvinne og 1 mann.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelser skal kvinner og menn vurderes på like vilkår.

### Styreforsikring

Det er ikke inngått forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Ytre miljø

Dagens driftsform medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

### Åpenhetsloven

Selskapet har gjennomført revisjon av rapporten knyttet til den norske Åpenhetsloven som trådte i kraft i juni 2022 for å fremme anstendige arbeidsforhold og grunnleggende menneskerettigheter i leverandørkjeden.

Selskapet har på sine hjemmesider, [www.petroleumservices.no](http://www.petroleumservices.no) informasjon om redegjørelsen.

### Stilling og resultat

Etter styrets mening gir årsregnskapet et rettviseende bilde av Petroleum Services AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er en økning i driftsinntektene fra NOK 123,316,463.- i fjor til NOK 125,741,361.- i år.

I likhet med driftsinntektene har også driftskostnadene økt noe.



Samlet kontantstrøm fra driften er NOK 17,828,113.- og årets driftsresultat er NOK 8,837,018.-.

Differansen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer og leverandørgjeld.

Årets aktivitet har gitt et resultat etter skatt på NOK 9,075,385.- som er en reduksjon i forhold til fjorårets som var på NOK 17,136,351.-.

Omstruktureringen som ble iverksatt juni 2023 har forårsaket endring av eierstruktur, omsetning og profitt i PS. Resultatet for PSAS er vesentlig lavere enn tidligere år, men likevel tilfredsstillende.

Årsregnskapet for FY2024 dekker perioden 1. april 2024 til 31. mars 2025.

## Risikoforhold

Foretakets likviditetssituasjon på balansedagen er meget god.

En del av våre forretningstransaksjoner er i USD, sikret gjennom valuta kontrakter. Majoriteten av våre kostnader (lønn/leie) er i NOK og den viktigste inntekten vår, Service fee fra Sumitomo Corporation Ltd i forbindelse med Sumitomo's kontrakter med Equinor og AkerBP, er i all hovedsak i NOK. Endring i USD kursen vil i mindre grad påvirke resultatet til PS.

For Florø avdelingen har aktiviteten vært stabil i perioden og den forventes å vedvare de kommende år.

For Tananger avdelingen har aktiviteten økt i FY202. Aktiviteten vil fortsette å øke de kommende årene.

## Fremtidsutsikter

PS vil fortsatt ha service avtale med Sumitomo knyttet til deres avtaler knyttet til rørleveranser til 2029/2030 med opsjoner på inntil 5 år.

30. September 2025

Noriko Isaka  
Styrets leder

Hallgeir Solheim  
PSAS MD



KPMG AS  
Vangsvæien 73  
N-2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Petroleum Services AS
